СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Петровское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
От 15 июля   2013 года                                                                                                  № 191

Об     утверждении       границ       территории

поселка станция Петяярви, деревень Ольховка
и   Ягодное   для  создания   и   осуществления
деятельности старосты, Общественного совета
на  территории   муниципального  образования
Петровское            сельское             поселение
муниципального   образования      Приозерский
муниципальный район Ленинградской области
На основании Областного закона № 95-ОЗ «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления» от  14.12.2012 г., Положения "Об организации деятельности старост", утвержденным Решением Совета депутатов № 182 от 21.05.2013 года совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Утвердить границы территорий поселка станция Петяярви, деревни Ольховка и деревни Ягодное для создания и осуществления деятельности старосты, Общественного совета на территории муниципального образования  Петровское сельское поселение (приложения 1,2, 3).
2. Контроль,  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам (председатель Пьянков В.А.).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Красная звезда», и разместить на  официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение.

4. Решение вступает  в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                               И.Г. Пьянкова

Согласовано:

Комракова Т.В.

Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, редакция -1.
Приложение №1

к решению №191 от 15 июля 2013 года

совета депутатов МО
Петровское сельское поселение

Выкопировка

из карты земель п. ст. Петяярви

МО Петровское сельское поселение, масштаб 1:5 000

[image: image15.png]

           - Ул. Железнодорожная

[image: image16.png]

  - Ул. Садовая
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Луговая

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Шоссейная
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Цветочная[image: image17.png]

Приложение № 2
к решению №191 от 15 июля 2013 года

совета депутатов МО

Петровское сельское поселение

Выкопировка

из карты земель д. Ольховка

МО Петровское сельское поселение, масштаб 1:10 000

[image: image4]  - Ул. Озерная

[image: image5]  - Ул. Центральная

  - Ул. Зеленая

[image: image6]  - Ул. Карьерная

[image: image7]  - хот. Ларионова

[image: image8]  - ур. у трех столбов
Приложение № 3
к решению №191 от 15 июля 2013 года

совета депутатов МО

Петровское сельское поселение
Выкопировка

из карты земель д. Ягодное

МО Петровское сельское поселение, масштаб 1:10 000

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Выборгское шоссе
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Школьная

  - Ул. Лесная
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Дачная

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Полевая
 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Загородная

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

  - Ул. Озерная